2022年 12月 1日

各 位

株式会社丸の内キャピタル

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日付けで、下記の通り代表取締役社長の異動がありましたので、お知らせ致します。

記

1. 退任

 （新） （旧）

朝倉 陽保 シニアアドバイザー 代表取締役社長

2. 新任

 （新） （旧）

藤田 正敦 代表取締役社長 三菱商事株式会社

  複合都市開発グループ

アセットファイナンス本部

企業投資部長

本件に関するお問合せ先

〒100 -0005 東京都千代田区丸の内三丁目 1番 1号国際ビル 6階

株式会社丸の内キャピタル 経営企画グループ シニアディレクター 入江 和彦

電話： 03-6212-6400

以 上